永政办机〔2008〕37 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县农民饮用水工程建设
领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为加快解决我县农村饮用水安全问题，改善农民用水条件

和生存环境，指导我县农村饮用水项目管理，推进社会主义新

农村建设，县人民政府决定，建立永嘉县农民饮用水工程建设

领导小组。现将组成人员名单公布如下：

组  长：周星柱

副组长：徐朝新（县府办）

        郑向明（常务，县水利局）

成  员：金叶森（县发展和改革局）

夏宗明（县纪委、监察局）

- 1 -

徐忠诚（县财政局）

汪志新（县水利局）

周启德（县卫生局）

夏尧来（县审计局）

    领导小组办公室设在县水利局，汪志新同志兼办公室主任。

二○○八年六月四日

主题词：水利  机构  通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2008 年 6 月 4 日印发

- 2 -